

## Regierungsratsbeschluss vom 02. Mai 2023

Schulkommission Fachmaturitätsschule; Mutation

P230557

- 1. Frau Cornelia Conzelmann wird als Mitglied der Schulkommission Fachmaturitätsschule per 30. Juni 2023 entlassen.
- 2. An ihrer Stelle wird ab 1. Juli 2023 für den Rest der laufenden Amtsperiode bis 30. Juni 2025 als Mitglied der Schulkommission Fachmaturitätsschule Frau Nadja Späth gewählt.

## Begründung

Aufgrund eines Rücktritts in der Schulkommission Fachmaturitätsschule muss ein neues Mitglied gewählt werden.

